
障害児相談支援事業所・障害児通所支援事業所一覧

事業名 事業所名 事業所住所１ 事業所住所２ 事業所電話

障害児相談支援 相談サポートエンジェル 南鷹尾町２０－２４ 南鷹尾店舗ビル１階 0986-46-2630

障害児相談支援 相談サポートライフ 都原町７０９２－５ 0986-37-2739

障害児相談支援 星空の都地域活動支援センタ－ 早鈴町１５街区３５号 0986-36-4080

障害児相談支援 SMILE Star kids 久保原町３－１４－１ 0986-77-8697

障害児相談支援 相談支援事業所スリヨン 志比田町５３２４－１ 0986-36-5316

障害児相談支援 相談サポートさらだカフェ 早水町３４５９番地１ 0986-46-3717

障害児相談支援 相談サポート風の道 梅北町２４６５番地２ 0986-39-4804

障害児相談支援 相談事業所すたーと 中町９－１４ 0986-77-0224

障害児相談支援 都城市障がい者（児）基幹相談支援センター 松元町４街区１７号 0986-26-0294

障害児相談支援 特定指定障害児相談支援事業所和花 鷹尾三丁目３－１７ 0986-51-6280

障害児相談支援 相談支援事業所・都城・フリーライフ 北原町１４６６番 0986-24-8337

障害児相談支援 野の実相談所 野々美谷町２９４３－１ 0986-36-7151

障害児相談支援 相談支援事業所のぞみ 志比田町５７７７番地２６ 0986-36-7014

障害児相談支援 障害児・者支援施設高千穂学園 都原町７１７１ 0986-22-2321

障害児相談支援 相談支援事業所おとぼう 志比田町５０１０－６ 0986-36-7710

障害児相談支援 相談支援事業所Ｐｉｒｉｎａ 高城町高城２８５１ 清水貸家１階

障害児相談支援 みやこのじょう総合相談支援センター糸 梅北町１１８４８ 0986-57-0656

障害児相談支援 相談支援事業所ルーチェ 吉尾町７６６－２ サコマ店舗２階 0986-77-0846

障害児相談支援 ひかりこども相談室 小松原町１１４１ 0986-23-9566

障害児相談支援 リノラ未Life 南鷹尾町１３－２ 0986-36-5230
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児童発達支援 はらっぱ 梅北町１１８４７ 0986-36-5875

児童発達支援 プロスペール 志比田町５３２４－１ 0986-36-5316

児童発達支援 まぜまぜ♡さらだ 早水町３４５９番地１ 0986-46-3717

児童発達支援 モジラ・アルク 牟田町３０街区２５号 0986-23-7007

児童発達支援 こども通所支援サービスじりつ３ 天神町１９街区２７号 0986-80-5792

児童発達支援 カラーズ 立野町３８５１－１ 0986-51-9001

児童発達支援 放課後等デイサービス　ぐろーあっぷ高崎 高崎町大牟田１２４７－９７ 0986-70-9588

児童発達支援 多機能型事業所Uru 高城町高城２８５１ 清水貸家２階 0986-77-9600

児童発達支援 運動療育スクールスマイル五十市 久保原町３－１４－１ 0986-77-8697

児童発達支援 Second House Step 都原町7431-20 0986-77-7027

児童発達支援 放課後クラブたろうくん 大王町１１街区１４号 0986-46-2285

児童発達支援 トイロ 平塚町９７９８－１ 0986-77-8996

児童発達支援 音いろ 栄町１０－２ 0986-80-3520

児童発達支援 ふうせん 鷹尾三丁目３－１７ 0986-51-6280

児童発達支援 ぽぽわ 太郎坊町１６３８番地 0986-77-6024

児童発達支援 Second House plus 南横市町３８１９番地５ 0986-77-9511

児童発達支援 障がい児通所支援発達サポートbeing 志比田町４９３６－１０ 0986-36-4810

児童発達支援 放課後等デイサービス ウィズ・ユー都城 中町１６－１３ 0986-70-9530

児童発達支援 こどもステーションあさって五十市 五十町１６０６－３ 0986-77-3112

児童発達支援 こども発達支援事業所おひさま 神之山町１８９８－５ 0986-70-0713

児童発達支援 都城子ども療育センターひかり園 小松原町１１４１ 0986-23-9566

2 / 6 ページ



障害児相談支援事業所・障害児通所支援事業所一覧

児童発達支援 運動療育スクールSMILEはやみず 早水町３２－８ 0986-70-0333

児童発達支援 運動療育スクールスマイル 甲斐元町５－３８１０ 0986-36-5603

児童発達支援 Little My Way 鷹尾四丁目４２７７－１７ 0986-36-5523

児童発達支援 にじいろ 山田町中霧島３１５３番地３ 0986-80-3335

児童発達支援 児童発達支援野いちご 祝吉三丁目１２－６ 0986-51-6960

児童発達支援 花ことば 姫城町１１街区２９号 0986-80-6068

児童発達支援 Second House 中町９－１１ 0986-70-0433

放課後等デイサービス 放課後等デイサービス ウィズ・ユー都城 中町１６－１３ 0986-70-9530

放課後等デイサービス 放課後等デイサービス ぐろーあっぷconnect 志比田町４９４６番地８ 0986-51-8772

放課後等デイサービス 放課後等デイサービス　ぐろーあっぷ高崎 高崎町大牟田１２４７－９７

放課後等デイサービス 運動療育スクールSMILEはやみず 早水町３２－８ 0986-70-0333

放課後等デイサービス 運動療育スクールスマイル五十市 久保原町３－１４－１ 0986-77-8697

放課後等デイサービス ぐろーあっぷ都城 年見町１７－６ 0986-51-5567

放課後等デイサービス 花ことば 姫城町１１街区２９号 0986-80-6068

放課後等デイサービス 多機能型事業所Uru 高城町高城２８５１ 清水貸家２階 0986-77-9600

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスLokahi 高城町穂満坊２９８８ 0986-77-9390

放課後等デイサービス 放課後クラブビサイド 郡元町２９８６－２－２ 0986-77-5422

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスれんと 高城町石山３９４５－７ 0986-77-9717

放課後等デイサービス 障がい児通所支援発達サポートbeing 志比田町４９３６－１０ 0986-36-4810

放課後等デイサービス こどもステーションあさって五十市 五十町１６０６－３ 0986-77-3112

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスポンプアップ 高城町大井手２１６７番地１８ 0986-77-9208
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放課後等デイサービス 放課後等デイサービスポコアポコアニマ 金田町３１３１－１ ２階 0986-36-5523

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスジオケア 上長飯町４２－１ 0986-57-8610

放課後等デイサービス 放課後クラブたろうくん 大王町１１街区１４号 0986-46-2285

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスポコアポコ 金田町３１３１－１ 0986-36-5517

放課後等デイサービス ぽぽわ 太郎坊町１６３８番地 0986-77-6024

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスキッズラボ 上水流町２４８６－２ 0986-58-7703

放課後等デイサービス Second House plus 南横市町３８１９番地５ 0986-77-9511

放課後等デイサービス Little My Way 鷹尾四丁目４２７７－１７ 0986-36-5523

放課後等デイサービス Second House Step 都原町7431-20 0986-77-7027

放課後等デイサービス Second House 中町９－１１ 0986-70-0433

放課後等デイサービス ふうせん 鷹尾三丁目３－１７ 0986-51-6280

放課後等デイサービス 音いろ 栄町１０－２ 0986-80-3520

放課後等デイサービス 放課後等デイサービス　アリス 北原町１０－８ 0986-25-0260

放課後等デイサービス ひかり家庭療育支援室 小松原町１１４１ 0986-23-9566

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスいちご 都島町２１０－１０６ 0986-36-6011

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスおりんぴあ2 小松原町１０番４号 都城NSプラザビル１階 0986-51-4422

放課後等デイサービス はらっぱ 梅北町１１８４７ 0986-36-5875

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスおりんぴあ 大王町１８－２１ 0986-36-6656

放課後等デイサービス モジラ・アルク 牟田町３０街区２５号 0986-23-7007

放課後等デイサービス カラーズ 立野町３８５１－１ 0986-51-9001

放課後等デイサービス カラーズ２ 立野町３８４９－１ 0986-36-5197
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放課後等デイサービス プロスペール 志比田町５３２４－１ 0986-36-5316

放課後等デイサービス トイロ 平塚町９７９８－１ 0986-77-8996

放課後等デイサービス いろ葉 今町７７４８番地２

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスデイジー 上川東四丁目３号９番 0986-22-2335

放課後等デイサービス 運動療育スクールスマイル 甲斐元町５－３８１０ 0986-36-5603

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスあいりす 野々美谷町２９４３－１ 0986-45-3211

放課後等デイサービス 放課後等デイサービス事業所ゆいまーる 志比田町４９８８番地１０ 0986-21-6661

放課後等デイサービス 放課後等デイサービスあいりす２ 野々美谷町２９４９－３ 0986-36-1045

放課後等デイサービス にじいろ 山田町中霧島３１５３番地３ 0986-80-3335

放課後等デイサービス 放課後等デイサービストムソーヤ 鷹尾三丁目２６－２３－１ 0986-26-3335

放課後等デイサービス アシストプラザ 高城町石山４０９５番地１２ 0986-77-1497

放課後等デイサービス まぜまぜ♡さらだ 早水町３４５９番地１ 0986-46-3717

放課後等デイサービス こども通所支援サービスじりつ 前田町１２９１－１ 0986-36-7461

放課後等デイサービス こども通所支援サービスじりつ２ 前田町１２９１－１ 0986-36-7461

児童発達支援センター 児童発達支援センター都北学園 野々美谷町２９４３－１ 0986-36-1045

児童発達支援センター 都城子ども療育センターひかり園 小松原町１１４１ 0986-23-9566

保育所等訪問支援 児童発達支援センター都北学園 野々美谷町２９４３－１ 0986-36-1045

保育所等訪問支援 遊ことば 姫城町１１街区２９号 ２０４号室 080-5214-0955

保育所等訪問支援 障がい児通所支援発達サポートbeing 志比田町４９３６－１０ 0986-36-4810

保育所等訪問支援 ひかり地域連携室 小松原町１１４１ 0986-23-9566

保育所等訪問支援 ふうせん 鷹尾三丁目３－１７ 0986-51-6280
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保育所等訪問支援 運動療育スクールスマイル 甲斐元町５－３８１０ 0986-36-5603

保育所等訪問支援 Second House plus 南横市町３８１９番地５ 0986-77-9511

保育所等訪問支援 花ことば 姫城町１１街区２９号 0986-80-6068

保育所等訪問支援 放課後等デイサービスいちご 都島町２１０－１０６ 0986-36-6011

保育所等訪問支援 こども発達支援事業所おひさま 神之山町１８９８－５ 0986-70-0713

保育所等訪問支援 Second House 中町９－１１ 0986-70-0433

保育所等訪問支援 まぜまぜ♡さらだ 早水町３４５９番地１ 0986-46-3717

保育所等訪問支援 はらっぱ 梅北町１１８４７ 0986-36-5875

保育所等訪問支援 プロスペール 志比田町５３２４－１ 0986-36-5316

保育所等訪問支援 Second House Step 都原町7431-20 0986-77-7027

福祉型障害児入所施設 障害児・者支援施設高千穂学園 都原町７１７１ 0986-22-2321
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